
Obec Raková u Konice

Závěrečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Raková u Konice

Raková u Konice

79857  Raková u Konice

00600067

Obec

Telefon 582 383 454

E-mail ou@rakova.cz

Obec Raková u Konice Závěrečný účet za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                    

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Obec Raková u Konice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

760 377,17 680 000,00 761 159,00 781,83111,82 99,901111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

21 064,03 16 000,00 21 100,00 35,97131,65 99,831112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

71 042,37 63 000,00 73 000,00 1 957,63112,77 97,321113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

661 717,69 580 000,00 662 106,00 388,31114,09 99,941121 Daň z příjmů právnických osob                   

139 080,00 139 080,00 139 080,00 0,00100,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

1 489 671,90 1 400 000,00 1 490 712,00 1 040,10106,41 99,931211 Daň z přidané hodnoty                                

2 786,80 4 000,00 2 800,00 13,2069,67 99,531334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

92 008,00 94 500,00 94 500,00 2 492,0097,36 97,361340 Poplatek za provoz systému shromažďová

2 300,00 2 000,00 2 500,00 200,00115,00 92,001341 Poplatek ze psů                                           

240,00 1 000,00 240,00 0,0024,00 100,001361 Správní poplatky                                          

17 746,17 16 000,00 18 000,00 253,83110,91 98,591381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

89,29 0,00 90,00 0,710,00 99,211382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

246 368,77 240 000,00 246 400,00 31,23102,65 99,991511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 504 492,19 3 235 580,00 3 511 687,00 7 194,81108,31 99,80

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

170 456,00 184 250,00 171 050,00 594,0092,51 99,652111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

602 500,00 600 000,00 602 500,00 0,00100,42 100,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

11 689,70 11 800,00 11 800,00 110,3099,07 99,072131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

26 250,00 35 000,00 35 000,00 8 750,0075,00 75,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

71,73 500,00 80,00 8,2714,35 89,662141 Příjmy z úroků (část)                                   

16 000,00 0,00 16 000,00 0,000,00 100,002321 Přijaté neinvestiční dary                              

72 938,00 0,00 72 938,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady                               

24 184,00 22 000,00 24 184,00 0,00109,93 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 924 089,43 854 550,00 933 552,00 9 462,57108,14 98,99

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

16 512,00 5 000,00 17 000,00 488,00330,24 97,133111 Příjmy z prodeje pozemků                           

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 16 512,00 5 000,00 17 000,00 488,00330,24 97,13

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

29 000,00 25 000,00 29 000,00 0,00116,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

242 059,00 1 073 500,00 242 059,00 0,0022,55 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,000,00 100,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 409 959,00 1 163 900,00 1 409 959,00 0,00121,14 100,00

PŘÍJMY CELKEM 5 855 052,62 5 259 030,00 5 872 198,00 17 145,38111,33 99,71

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Obec Raková u Konice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

509 370,00 322 000,00 528 920,00 19 550,00158,19 96,305011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

1 285,00 30 000,00 13 261,00 11 976,004,28 9,695019 Ostatní platy                                                

111 408,00 109 500,00 118 498,00 7 090,00101,74 94,025021 Ostatní osobní výdaje                                  

629 516,00 650 000,00 650 000,00 20 484,0096,85 96,855023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

16 739,00 0,00 16 739,00 0,000,00 100,005026 Odchodné                                                    

231 635,00 201 500,00 249 151,00 17 516,00114,96 92,975031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

112 133,00 92 060,00 113 289,00 1 156,00121,80 98,985032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 006,00 1 500,00 2 500,00 494,00133,73 80,245038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

438,00 10 000,00 10 000,00 9 562,004,38 4,385039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

29 605,07 0,00 29 606,00 0,930,00 100,005123 Podlimitní technické zhodnocení                

685,00 5 000,00 1 000,00 315,0013,70 68,505132 Ochranné pomůcky                                     

940,00 8 000,00 4 000,00 3 060,0011,75 23,505134 Prádlo, oděv a obuv                                    

5 171,00 6 500,00 5 263,00 92,0079,55 98,255136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

192 582,22 175 000,00 216 348,00 23 765,78110,05 89,025137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

94 357,77 264 300,00 99 185,10 4 827,3335,70 95,135139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

10 725,00 1 000,00 16 000,00 5 275,001 072,50 67,035141 Úroky vlastní                                                

15 382,00 20 000,00 20 000,00 4 618,0076,91 76,915151 Studená voda                                              

130 250,00 140 000,00 140 000,00 9 750,0093,04 93,045154 Elektrická energie                                        

51 254,50 41 000,00 53 000,00 1 745,50125,01 96,715156 Pohonné hmoty a maziva                            

4 568,00 2 500,00 4 570,00 2,00182,72 99,965161 Poštovní služby                                           

16 918,80 16 000,00 17 000,00 81,20105,74 99,525162 Služby elektronických komunikací              

41 908,20 45 000,00 45 000,00 3 091,8093,13 93,135163 Služby peněžních ústavů                            

10 288,50 4 800,00 10 333,00 44,50214,34 99,575164 Nájemné                                                      

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby   

2 154,00 3 000,00 4 154,00 2 000,0071,80 51,855167 Služby školení a vzdělávání                        

37 959,00 52 000,00 40 000,00 2 041,0073,00 94,905168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

740 426,22 535 160,00 780 287,00 39 860,78138,36 94,895169 Nákup ostatních služeb                               

365 550,90 452 000,00 379 380,00 13 829,1080,87 96,355171 Opravy a udržování                                     

54 131,00 35 000,00 55 000,00 869,00154,66 98,425172 Programové vybavení                                 

21 673,00 6 700,00 21 943,90 270,90323,48 98,775173 Cestovné                                                     

24 569,19 46 500,00 24 629,00 59,8152,84 99,765175 Pohoštění                                                    

8 964,00 6 000,00 9 000,00 36,00149,40 99,605179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

0,00 700,00 700,00 700,000,00 0,005192 Poskytnuté náhrady                                     

18 643,00 13 000,00 18 700,00 57,00143,41 99,705194 Věcné dary                                                  

22 606,00 20 700,00 22 700,00 94,00109,21 99,595222 Neinvestiční transfery spolkům                   

17 000,00 12 000,00 17 000,00 0,00141,67 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

10 000,00 14 500,00 14 500,00 4 500,0068,97 68,975229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

1 190,00 0,00 1 190,00 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

18 486,00 15 000,00 18 500,00 14,00123,24 99,925329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00100,00 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00100,00 100,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

80 458,00 27 118,00 80 458,00 0,00296,70 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpoč

139 140,00 139 080,00 140 080,00 940,00100,04 99,335365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

11 893,00 20 000,00 12 864,00 971,0059,47 92,455424 Náhrady mezd v době nemoci                    

2 500,00 3 000,00 3 000,00 500,0083,33 83,335492 Dary obyvatelstvu                                        

74 058,00 60 000,00 74 058,00 0,00123,43 100,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu      

0,00 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                       

11 391,00 0,00 11 391,00 0,000,00 100,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 4 126 308,37 3 861 468,00 4 357 548,00 231 239,63106,86 94,69

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 300 822,52 1 956 596,00 2 300 822,52 0,00117,59 100,006121 Budovy, haly a stavby                                  

100 578,00 0,00 100 578,00 0,000,00 100,006122 Stroje, přístroje a zařízení                           

21 688,00 20 000,00 21 700,00 12,00108,44 99,946130 Pozemky                                                      

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 423 088,52 1 976 596,00 2 423 100,52 12,00122,59 100,00

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Obec Raková u Konice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

VÝDAJE CELKEM 6 549 396,89 5 838 064,00 6 780 648,52 231 251,63112,18 96,59

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Obec Raková u Konice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,000,00 100,008113Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+)

-1 300 000,00 0,00 0,000,00 0,008114Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-)

694 344,27 579 034,00 -391 549,48119,91 -177,338115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

694 344,27 579 034,00 908 450,52119,91 76,438000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc15g

Sdílené daně 3 142 953,16 2 878 080,00 3 147 157,00 99,87109,20 4 203,84(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 97 094,80 100 500,00 99 800,00 97,2996,61 2 705,20(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 240,00 1 000,00 240,00 100,0024,00 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 246 368,77 240 000,00 246 400,00 99,99102,65 31,23(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 760 377,17 680 000,00 761 159,00 781,83111,82 99,90

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 21 064,03 16 000,00 21 100,00 35,97131,65 99,83

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 71 042,37 63 000,00 73 000,00 1 957,63112,77 97,32

1121 Daň z příjmů právnických osob           661 717,69 580 000,00 662 106,00 388,31114,09 99,94

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 139 080,00 139 080,00 139 080,00 0,00100,00 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        1 489 671,90 1 400 000,00 1 490 712,00 1 040,10106,41 99,93

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 2 786,80 4 000,00 2 800,00 13,2069,67 99,53

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 92 008,00 94 500,00 94 500,00 2 492,0097,36 97,36

1341 Poplatek ze psů                                   2 300,00 2 000,00 2 500,00 200,00115,00 92,00

1361 Správní poplatky                                  240,00 1 000,00 240,00 0,0024,00 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 17 746,17 16 000,00 18 000,00 253,83110,91 98,59

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 89,29 0,00 90,00 0,710,00 99,21

1511 Daň z nemovitých věcí                        246 368,77 240 000,00 246 400,00 31,23102,65 99,99

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 170 456,00 184 250,00 171 050,00 594,0092,51 99,65

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti           602 500,00 600 000,00 602 500,00 0,00100,42 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                11 689,70 11 800,00 11 800,00 110,3099,07 99,07

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 26 250,00 35 000,00 35 000,00 8 750,0075,00 75,00

2141 Příjmy z úroků (část)                           71,73 500,00 80,00 8,2714,35 89,66

2321 Přijaté neinvestiční dary                      16 000,00 0,00 16 000,00 0,000,00 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady                       72 938,00 0,00 72 938,00 0,000,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 24 184,00 22 000,00 24 184,00 0,00109,93 100,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   16 512,00 5 000,00 17 000,00 488,00330,24 97,13

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 0,00 25 000,00 0,00 0,000,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00100,00 100,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 1 073 500,00 0,00 0,000,00 0,00

Příjmy: 4 510 493,62 5 259 030,00 4 527 639,00 17 145,3885,77 99,62

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 378 450,00 322 000,00 398 000,00 19 550,00117,53 95,09

5019 Ostatní platy                                        1 285,00 30 000,00 13 261,00 11 976,004,28 9,69

5021 Ostatní osobní výdaje                          100 410,00 100 500,00 107 500,00 7 090,0099,91 93,40

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 629 516,00 650 000,00 650 000,00 20 484,0096,85 96,85

5026 Odchodné                                            16 739,00 0,00 16 739,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 198 984,00 201 500,00 216 500,00 17 516,0098,75 91,91

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 100 004,00 92 060,00 101 160,00 1 156,00108,63 98,86

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 006,00 1 500,00 2 500,00 494,00133,73 80,24

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 438,00 10 000,00 10 000,00 9 562,004,38 4,38

5123 Podlimitní technické zhodnocení        29 605,07 0,00 29 606,00 0,930,00 100,00

5132 Ochranné pomůcky                             685,00 5 000,00 1 000,00 315,0013,70 68,50

5134 Prádlo, oděv a obuv                            940,00 8 000,00 4 000,00 3 060,0011,75 23,50

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              5 171,00 6 500,00 5 263,00 92,0079,55 98,25

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   192 582,22 175 000,00 216 348,00 23 765,78110,05 89,02

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      93 862,67 264 000,00 98 690,00 4 827,3335,55 95,11

5141 Úroky vlastní                                        10 725,00 1 000,00 16 000,00 5 275,001 072,50 67,03

5151 Studená voda                                      15 382,00 20 000,00 20 000,00 4 618,0076,91 76,91

5154 Elektrická energie                                130 250,00 140 000,00 140 000,00 9 750,0093,04 93,04

5156 Pohonné hmoty a maziva                    51 254,50 41 000,00 53 000,00 1 745,50125,01 96,71

5161 Poštovní služby                                   4 568,00 2 500,00 4 570,00 2,00182,72 99,96

5162 Služby elektronických komunikací      16 918,80 16 000,00 17 000,00 81,20105,74 99,52

5163 Služby peněžních ústavů                    41 908,20 45 000,00 45 000,00 3 091,8093,13 93,13

5164 Nájemné                                              4 843,50 0,00 4 888,00 44,500,00 99,09

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání                2 154,00 3 000,00 4 154,00 2 000,0071,80 51,85

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 37 959,00 52 000,00 40 000,00 2 041,0073,00 94,90

5169 Nákup ostatních služeb                       534 230,12 535 160,00 574 090,90 39 860,7899,83 93,06

5171 Opravy a udržování                             309 550,90 452 000,00 323 380,00 13 829,1068,48 95,72

5172 Programové vybavení                         54 131,00 35 000,00 55 000,00 869,00154,66 98,42

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc14z

5173 Cestovné                                             21 577,00 6 500,00 21 847,90 270,90331,95 98,76

5175 Pohoštění                                            23 749,19 45 000,00 23 809,00 59,8152,78 99,75

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        8 964,00 6 000,00 9 000,00 36,00149,40 99,60

5192 Poskytnuté náhrady                             0,00 700,00 700,00 700,000,00 0,00

5194 Věcné dary                                          18 643,00 13 000,00 18 700,00 57,00143,41 99,70

5222 Neinvestiční transfery spolkům           22 606,00 20 700,00 22 700,00 94,00109,21 99,59

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 17 000,00 12 000,00 17 000,00 0,00141,67 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 10 000,00 14 500,00 14 500,00 4 500,0068,97 68,97

5321 Neinvestiční transfery obcím               1 190,00 0,00 1 190,00 0,000,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 18 486,00 15 000,00 18 500,00 14,00123,24 99,92

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00100,00 100,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00100,00 100,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 27 118,00 27 118,00 27 118,00 0,00100,00 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 139 140,00 139 080,00 140 080,00 940,00100,04 99,33

5424 Náhrady mezd v době nemoci            2 029,00 20 000,00 3 000,00 971,0010,15 67,63

5492 Dary obyvatelstvu                                2 500,00 3 000,00 3 000,00 500,0083,33 83,33

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstv 74 058,00 60 000,00 74 058,00 0,00123,43 100,00

5903 Rezerva na krizová opatření               0,00 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 11 391,00 0,00 11 391,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          58 894,02 1 956 596,00 58 894,02 0,003,01 100,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení                   100 578,00 0,00 100 578,00 0,000,00 100,00

6130 Pozemky                                              21 688,00 20 000,00 21 700,00 12,00108,44 99,94

Výdaje: 3 788 514,19 5 822 264,00 4 019 765,82 231 251,6365,07 94,25

000 0 13101  - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce             

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 184 459,00 0,00 184 459,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 184 459,00 0,00 184 459,00 0,000,00 100,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 130 920,00 0,00 130 920,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 32 651,00 0,00 32 651,00 0,000,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 12 129,00 0,00 12 129,00 0,000,00 100,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci            9 864,00 0,00 9 864,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 185 564,00 0,00 185 564,00 0,000,00 100,00

000 0 29014  - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.       

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 57 600,00 0,00 57 600,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 57 600,00 0,00 57 600,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       206 196,10 0,00 206 196,10 0,000,00 100,00

Výdaje: 206 196,10 0,00 206 196,10 0,000,00 100,00

000 0 29025  - Podp.opatř.na ryb.a mal.vod.nádr.ve vl.obcí,pp.č.129293 NIV     

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 1 357,50 0,00 1 357,50 0,000,00 100,00

Výdaje: 1 357,50 0,00 1 357,50 0,000,00 100,00

000 0 29027  - Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků-129660 NIV   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5171 Opravy a udržování                             56 000,00 0,00 56 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 56 000,00 0,00 56 000,00 0,000,00 100,00

000 0 29996  - Podp.opatř.na ryb.a mal.vod.nádr.ve vl.obcí,pp.č.129293 IV        

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 51 982,50 0,00 51 982,50 0,000,00 100,00

Výdaje: 51 982,50 0,00 51 982,50 0,000,00 100,00

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

KEO-W 1.11.348 Strana 7



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc14z

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 29 000,00 0,00 29 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 29 000,00 0,00 29 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          10 998,00 9 000,00 10 998,00 0,00122,20 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      495,10 300,00 495,10 0,00165,03 100,00

5164 Nájemné                                              5 445,00 4 800,00 5 445,00 0,00113,44 100,00

5173 Cestovné                                             96,00 200,00 96,00 0,0048,00 100,00

5175 Pohoštění                                            820,00 1 500,00 820,00 0,0054,67 100,00

Výdaje: 17 854,10 15 800,00 17 854,10 0,00113,00 100,00

107 5 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

6121 Budovy, haly a stavby                          1 168 428,50 0,00 1 168 428,50 0,000,00 100,00

Výdaje: 1 168 428,50 0,00 1 168 428,50 0,000,00 100,00

107 5 17969  - IROP - Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU-INV      

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

5 855 052,62

6 549 396,89

5 259 030,00

5 838 064,00

5 872 198,00

6 780 648,52

17 145,38

231 251,63112,18

111,33 99,71

96,59

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

17969 1 073 500,00 1 073 500,00 0,00 0,00IROP - Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU

C e l k e m 1 073 500,00 1 073 500,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13101 184 459,00 184 459,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

29014 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravi

98348 29 000,00 17 854,10 0,00 11 145,90Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 271 059,00 259 913,10 0,00 11 145,90

C E L K E M 1 344 559,00 1 333 413,10 0,00 11 145,90

KEO-W 1.11.348 Strana 9



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

0,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 0,00 0,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

0,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 0,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 0,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 10



Obec Raková u Konice

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

104 922,00 54 131,00 159 053,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

418 530,00 0,00 418 530,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

10 925 179,29 3 581 846,80 14 507 026,09Stavby

4 885 722,96 58 395,60 4 944 118,56Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

2 117 649,06 187 013,72 2 304 662,78Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

2 079 848,11 -3 999,00 2 075 849,11Pozemky

1,00 0,00 1,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

4 220 857,55 -1 260 008,28 2 960 849,27Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Zboží a ostatní zásoby

75 791,10 -24 740,10 51 051,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-104 922,00 -54 131,00 -159 053,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-161 108,00 -15 132,00 -176 240,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-3 372 095,00 -220 243,00 -3 592 338,00Oprávky ke stavbám

-1 359 389,00 -289 481,64 -1 648 870,64Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-2 117 649,06 -187 013,72 -2 304 662,78Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 11



Plnění příjmů a výdajů

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uckom

Kompletní výkaz FIN 2-12M je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu a bližší informace 
ohledně závěrečného účtu je možno získat tamtéž.

KEO-W 1.11.348 Strana 12



Hospodářská činnost

Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uckom

Obec neprovádí hospodářskou činnost.

KEO-W 1.11.348 Strana 13



Obec Raková u Konice KEO-W 1.11.348 / Uckom

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2019. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné 
invetarizační rozdíly.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Raková u Konice za rok 2019:
Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého 
kraje na základě žádosti obce. Přezkoumání bylo provedeno v souladu s platnou legislativou 
dne 15.4.2020.
Závěr zprávy:kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již 
napraveny, nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. A) zákona č. 420/2004 Sb.).
Plné znění Zprávy o přezkoumání hospodaření obce Raková u Konice za rok 2019 je přílohou 
závěrečného účtu.

KEO-W 1.11.348 Strana 14



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Raková u Konice Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 15


